
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 35 del 03/03/2005
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SS.SS. 21 febbraio 2005, n. 48
 Determinazione del Dirigente Settore Servizi Sociali 19 gennaio 2005, n. 10 "Deliberazione della Giunta
Regionale 9 luglio 2002, n. 978. Approvazione dei progetti per la realizzazione delle iniziative di cui al
Decreto del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali 13 dicembre 2001, n. 470 in favore dei soggetti
con handicap grave privi dell'assistenza dei familiari. Riformulazione graduatoria anno 2002" - Rettifica.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 21 febbraio 2005 in Bari, nella sede del Settore:
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 art. 4, 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28 luglio 1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 11 del 28.1.2003 di nomina del Dirigente del Settore
Servizi Sociali di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. 10 del 28.1.2003;
 
- richiamata la disposizione di cui all'atto dirigenziale n. 064 del 3.03.2003 in materia di attribuzione di
procedimenti amministrativi;
 
- viste le risultanze del procedimento amministrativo concernente la rettifica della determinazione
dirigenziale n. 10/2005 in quanto per mero errore materiale nella quarta colonna dell'allegato "A" allo
stesso provvedimento, in corrispondenza dell'Ente proponente Coop. Soc. C.I.S.S. - Tricase e relativo
progetto è stato impropriamente indicato il distretto sanitario n. 3/LE 2 anziché, correttamente, il distretto
sanitario n. 5/LE 2;
 
- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di provvedere alla
rettifica nel senso innanzi detto;
 
DETERMINA
 
- di rettificare, per le motivazioni' mi premessa qui integralmente riportate, la determinazione dirigenziale
n.10 del 19 gennaio 2005 (B.U.R.P. n. 20 del 3.2.2005), relativamente al distretto sanitario segnato in 4ª
colonna dell'allegato "A" in corrispondenza dell'Ente proponente Coop. C.I.S.S. - Tricase e relativo
progetto, che deve correttamente intendersi distretto n. 5/LE 2;
 

1



- di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale 9 luglio 2002, n. 978;
 
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio II.PP.A.B. - Assistenza alla
Persona del Settore.
 
Il presente atto, composto di n. 2 facciate, redatto in duplice esemplare, è esecutivo.
 
Di Carlo
 
_________________________
 
 

2


